

शिक्षण स्टाफ की रिक्ति के लिए मसौदा विज्ञापन सूचना



आर्मी इंस्टीट्यूट ऑफ एजुकेशन

प्लॉट एम-1, पॉकेट पी-5, सेक्टर चाई- 2, ग्रेटर नोएडा, (यूपी) 201310

वेबसाइट: www.aie.ac.in ई-मेल: aie@awesindia.edu.in

फोन: 0120-2343741-42/मोबाइल: 9999891668

रिक्तियों की सूचना: शिक्षण संकाय - बी.एड. कार्यक्रम

पद और रिक्तियां	पात्रता/योग्यता	अनुभव/पारिश्रमिक
बी.एड. कार्यक्रम के विषयों के लिए शिक्षण संकाय:- फाउंडेशन कोर्स का शिक्षण - 02 गणित का शिक्षण - 01 विज्ञान का शिक्षण - 01 अंग्रेजी का शिक्षण - 01	एनसीटीई मानदंडों के अनुसार।	एनसीटीई और यूजीसी मानदंडों के अनुसार। वेतन: ₹ 36000/- प्रति माह समेकित।
योग्य उम्मीदवार 10 जून 2025 तक प्रिंसिपल आर्मी इंस्टीट्यूट ऑफ एजुकेशन को प्रारूप के अनुसार आवेदन कर सकते हैं, साथ ही अपडेट किए गए बायोडाटा और सहायक दस्तावेजों के साथ ईमेल: aie@awesindia.edu.in पर या व्यक्तिगत रूप से हार्ड कॉपी में आवेदन कर सकते हैं। आवेदन पत्र यहाँ से डाउनलोड करें: www.aie.ac.in । 10 जून 2025 (1400 बजे) के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।		
महत्वपूर्ण नोट: रिक्ति की स्थिति संस्थान के विवेक पर परिवर्तन के अधीन है।		

ADVT NOTICE FOR VACANCY OF TEACHING STAFF



ARMY INSTITUTE OF EDUCATION
M-1, POCKET P-5, SECTOR CHI 2, GREATER NOIDA, (UP) 201306
Website: www.aie.ac.in e-mail: aie@awesindia.edu.in
Phone : 0120-2343741-42/Mob : 9999891668

VACANCY NOTICE: TEACHING FACULTY – B. ED PROGRAMME

Post & Vacancy	Eligibility/ Qualification	Experience/Remuneration
<u>Teaching Faculty for B.Ed Programme Subjects :-</u>		
Teaching of Foundation Course - 02	As per NCTE Norms.	As per NCTE & UGC Norms. Salary : ₹ 36000/- per month Consolidated.
Teaching of Mathematics - 01		
Teaching of Science - 01		
Teaching of English - 01		
Eligible candidates may to apply as per format to Principal Army Institute of Education by 10 Jun 2025 along with updated resume and supporting documents on email : aie@awesindia.edu.in or in person in hard copy. Download the application form from : www.aie.ac.in . Applications received after 10 Jun 2025 (1400h) will not be entertained.		
<u>Important Note:</u> Status of the vacancy is subject to change at the discretion of the Institute.		